(Eredetije a be'csi áll. It. Hung.) 

L X X I V . 
1607. a u g . 6. 

Az erdélyi rendek Rudolfnak és Mátyás főherczegnek : kérik, hogy Seuy-
nyeyt a császár küldje vissza kedvező válaszszal s mentik magokat, hogy 

a magyarországi gyűlésre követet nem küldöttek. 

a) 
Sacratissima caesarea regiaque^Maiestas, domine domine 

nobis clementissime. 
Humilium servitiorum nostrorum in gratiam Mtis ves-

trae obsequentissimam commendationem. Literae sacr. caes. 
regiaeque Mtis Vrae regales, quibus nuncios e medio nostri ad 
indictam generalem dietam Posoniensem ad 25. diem iam 
elapsi mensis Julij nos expedire mandat, 17. primum Julij in 
Transsylvaniam sunt perlatae. Ad quas cognoscendas dum ex 
proprijs nostris residentes coníluimus, 6. praesentis mensis 
Augusti dies appetijt. Propter quam quidem temporis angus-
tiam itinerisque longitudinem nuncius noster, sumpto sibi ad 
accingendum se necessario spatio, vix ante finem dietae hinc 
Posonium pervenire posset. 

Secl et ultro iam autea tribus fere ab liinc mensibus 
praecipuum nostrum nuncium magnificum dominum Pancra-
tium Senniey solenni legatione ad Mtem Vram caes. dimisi-
mus, per quem ornnia nostra negotia Mti Yrae caes. bumilime 
detegenda curavimus, in dies et lioras clementissimam superijs 
omnibus resolutionem cupidissimis animis expectantes, atque 
Mti Yrae caes. quam possumus demisse supplicantes, praesen-
tis buiusce regni status diligentissima paternaque adliibita 
consideratione, dignetur benignam suam super negotijs no-
stris resolutionem maturare, atque nuncium nostrum exoptato 
cum responso ad nos quam primum remittere. Nos obsequen-
tissima nostra studia erga Mtem Vram caes. totamque cbri-
stianitatem perpetuo retinere, eamque debito obsequio colere 
non intermittemus. Servet Deus Maiestatem Vestram caes. 
diutissime salvam et incolumem florentissimeque regnantem. 
Datum Albae Juliae die sexta mensis Augusti. Anno do-
mini 1607. 

EIUSDEM SACRATISSIMAE CAES. REGIAEQUE MAIESTATIS VESTRAE 
BUMILES ET OBSEQUENTISSIMI SERVITORES 
UNIVERSITAS TRIUM NATIONUM TRANSYL-

VANARUM. 

Kulczim : Sacratissimae Romanorum imperatoriae ac Germaniae, 
Hungariae, Bohemiaeque ete. regiae Maiestati etc. Domino domiuo no-
bis clementissimo. 

(Eredetije a becsi cs. es kir. all. l tarban. Hung. Comitialia.) 

i) 
SERENISSIME PRINCEPS, DOMINE DOMINE NOBIS CLEMENTIS-

SIME, BUMILIUM OBSEQUIORUM NOSTRORUM ETC. COMMENDATIONEM. 
NON DUBITAMUS, SERENISSIME PRINCEPS, QUIN VESTRA SERE-

NITAS TANQUAM CHRISTIANUS PRINCEPS CUM EX INNATA SUA PIETATE, 
AC ERGA NOS PATERNA AFFECTIONE, TUM FREQUENTIBUS LITERIS NO-
STRIS SOLLICITATA NOBIS TOT EXAGITATIS MALIS COMPATIATUR, CUPIAT-
QUE NOS TANDEM AD ALIQUEM SECURITATIS PORTUM EMERGERE; CON-
STAT PEROPTIME STATI VRAE NOS IAM ANTEA ULTRO TRIBUS FERE AB-
HINC MENSIBUS PRAECIPUUM NOSTRUM INTERNUNCIUM MAGNIFICUM 
DOMINUM PANCRATIUM SENNIEI SOLENNI LEGATIONE AD MAIESTATES